
令和 6年 7月 

お取引先 各位 

                                                   姶良伊佐地区生コンクリート協同組合 

                     加治木支部 

                                          〒899-5223 鹿児島県姶良市加治木町新生町 575 

                                                     (TEL) 0995-62-6511  (FAX) 0995-62-6392 

                                          （印 省略） 

    

お盆の休業日(お知らせ) 

 

謹啓 盛夏の候 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当組合ではお盆の休業日につきましては、下記のとおり休業日とさせ

て頂きたいと存じます。尚、同休日は日曜日と同様の扱いになりますことをご

承諾お願い致します。 

 皆様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申

し上げます。 

今後とも品質管理の徹底と安定供給に努め、皆様方のご期待に添いますよう

最善を尽くして参ります。何卒ご理解を賜りますようお願い致します。 

謹白 

 

 

記 

 

 休業日 令和 6 年 8月 14 日(水) ～  令和 6年 8月 16 日(金)迄  

 

8月 12日(月)・13日(火) 休業 ⇒ 土佐屋･ｻﾝﾗｲﾄ LLP(加治木・国分) 

 

 

【組合員】  

土佐屋・サンライト生コンＬＬＰ 加治木工場・国分工場 

㈱ガイアテック みゆき工場     南国生コンクリート㈱ 加治木工場   

薩摩産業㈱ 国分工場           木田組生コン㈱ 鹿児島工場   

 


